
 

 

 

平成 29年 4月吉日 

株式会社ルームバンクインシュア 

 

 

 

代表取締役変更のお知らせ 

 

 

拝啓時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、去る 4 月 10 日開催の弊社臨時株主総会を持ちまして 4 月 10 日より代表取

締役を変更することになりました 

これを機に社員一同日頃のご愛顧に報いるべく新たな決意をもって努力いたす所存

でございます 

何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

                             

敬具 

 

 

 

旧（代表取締役）    佐藤 満 

 

新（代表取締役）    杉山 弘修 

                 （略歴）平成 28年 12月 31日 

オリックス銀行株式会社 

                       取締役兼専務執行役員退任 

 


